eâmara ciKunicipal e cUirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 15 6 / 1 9
Requisita informações sobre funcionário público matrícula 51593

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, dele pleiteando, as seguintes informações:

1- Recentemente o funcionário público matricula 51593 fez
algum tratamento de saúde em outra cidade? Anexar documentos.

2 — Nesse dia, houve algum problema em relação ao seu ponto?
Em caso positivo, quais as providências que foram tomadas?

Câmara Municipal de Birigüi,

Aos 16 de abril de 2.019.

JOSÉ FERMINO GROSSO,

VEREADOR.